【標租決標公告】 (112-FX-001)「阿里山林業鐵路列車及北門驛使用權利」標租案

主旨：有關本處辦理「阿里山林業鐵路列車及北門驛使用權利標租案」(112-FX-001)決標公

      告事宜，由雄獅旅行社股份有限公司得標。

說明：

一、開標過程：

本案於 113年 1月 30日上午 10時於本處開標室開標，投標廠商計有 1家，為「雄獅旅行

社股份有限公司」。

二、審標結果：

廠商資格及標價符合招標文件規定。

三、評選結果：

本案經本處於 113年 2月 5日下午 2時召開評選會議，評選結果「雄獅旅行社股份有限公

司」為序位第一之最有利標廠商。

四、議價(約)結果(決標)：

本案於 113年 2月 20日上午 10時辦理議價(約)程序，經主持人當場宣布決標予「雄獅旅行

社股份有限公司」，每年支付標租費用如下表：

福森號
定額權利金(2,240萬元):

 貳 仟 貳 佰 肆 拾 零 萬 零 仟 零 佰 零 拾 零 元整

栩悅號
定額權利金(1,020萬元):

 壹 仟 零 佰 貳 拾 零 萬 零 仟 零 佰 零 拾 零 元整

北門驛

租金(6萬元):

 零 拾 陸 萬 零 仟 零 佰 零 拾 零 元整

權利金(65萬元):

 零 佰 陸 拾 伍 萬 零 仟 零 佰 零 拾 零 元整